证券代码：836208 证券简称：青矩技术 公告编号：2024-043

青矩技术股份有限公司

关于中标中国石油吉林油田分公司 2024 年至 2025 年

地面建设工程造价咨询服务项目的公告（更正公告）

青矩技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 15 日披露的

《关于中标中国石油吉林油田分公司 2024 年至 2025 年地面建设工程造价咨询

服务项目的公告》，因理解偏差，公告部分内容错误，现对该公告内容进行更正，

具体情况如下：

更正前：

一、项目基本情况

1.项目名称：中国石油吉林油田分公司 2024 年至 2025 年地面建设工程造

价咨询服务项目

2.项目概况：项目分为三个标段。一标段：以乾安县 450MW 风光发电工程

项目为主，包含新能源公司及新能源项目部、乾安采油厂、扶余采油厂辖区工

作量。二标段：以吉林吉化至吉林油田二氧化碳管线工程项目为主，包含二氧

化碳捕集埋存与提高采收率开发公司、新民采油厂、新木采油厂、新立采油厂

辖区工作量。三标段：以长春储气库建设项目为主，包含东部油气新能源公司、

西部油气新能源公司、红岗采油厂、松原采气厂及其他辖区（不含川南）工作

量

3.服务内容：全过程造价控制、施工阶段造价咨询、编制工程结算、工程

预算编制、编制工程量清单及组价

4.签约金额：1,296.00 万元（含税）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

更正后：

一、项目基本情况

1.项目名称：中国石油吉林油田分公司 2024 年至 2025 年地面建设工程造

价咨询服务项目

2.项目概况：项目分为三个标段。一标段：以乾安县 450MW 风光发电工程

项目为主，包含新能源公司及新能源项目部、乾安采油厂、扶余采油厂辖区工

作量。二标段：以吉林吉化至吉林油田二氧化碳管线工程项目为主，包含二氧

化碳捕集埋存与提高采收率开发公司、新民采油厂、新木采油厂、新立采油厂

辖区工作量。三标段：以长春储气库建设项目为主，包含东部油气新能源公司、

西部油气新能源公司、红岗采油厂、松原采气厂及其他辖区（不含川南）工作

量

3.服务内容：全过程造价控制、施工阶段造价咨询、编制工程结算、工程

预算编制、编制工程量清单及组价

4.签约金额：1,800.00 万元（不含税）

除上述更正外，原公告中其他内容保持不变。公司对于本次更正给广大投

资者带来的不便致以诚挚歉意。敬请广大投资者谅解。

特此公告。

青矩技术股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 17 日